
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Vlkov, konaného dne 28. 6. 2024 od 
18.00 hodin 

 
Přítomni: Kubátová Barbora, Kubátová Dana, Kubát Marek, Veselá Eliška, Martin Vranovský 
 
1. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Vlkov určuje ověřovateli zápisu Danu Kubátovou a 
Elišku Veselou. 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 9/2024 bylo schváleno. 

2. Projednání a schválení programu zasedání: 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Vlkov schvaluje následující program zasedání.  
 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/2024 bylo schváleno. 
 

Navržený program: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu. 
2. Projednání a schválení programu zasedání. 
3. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2023 a zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2023. 
4. Projednání a schválení opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při 

přezkoumání hospodaření za rok 2023.  
5. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2023 
6. Projednání uzavření kupní smlouvy na základě reakce na záměr obce prodat stavební 

buňky na pozemku 2916/3 v k. ú. Vlkov u Drahotěšic, parcelní č. st. 204 a 205. 
7. Projednání uzavření nájemní smlouvy na základě reakce na záměr obce pronajmout 

pozemek parc. KN, č. st. 202, v obci Vlkov, v katastrálním území Vlkov u Drahotěšic, 
zapsané v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště České Budějovice  

8. Diskuse. 
 

3. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2023 a zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2023. 

Návrh usnesení: ZO schvaluje závěrečný účet za rok 2023 a bere na vědomí zprávu o 
přezkoumání hospodaření za rok 2023. ZO souhlasí s celoročním hospodařením obce bez 
výhrad  
 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 



Usnesení č. 11/2024 bylo schváleno. 
 

4. Projednání a schválení opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání 
hospodaření za rok 2023.  

Návrh usnesení: ZO nenavrhuje opatření k nápravě chyb zjištěných při přezkoumání 
hospodaření:  
 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 28. 6. 2024, při projednávání závěrečného účtu obce 
za rok 2023, přijalo opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 a navrhlo následující opatření. 
 
Odměna neuvolněné starostce bude vyplácena v souladu s platným nařízením vlády pro 
daný rok. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 12/2024 bylo schváleno. 
 

5. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2023 

Návrh usnesení: ZO schvaluje účetní závěrku za 2023 bez výhrad 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 13/2024 bylo schváleno. 
 

6. Uzavření kupní smlouvy na základě reakce na záměru obce z 18. 3. 2024 prodat stavební 
buňky na pozemku 2916/3 v k. ú. Vlkov u Drahotěšic, parcelní č. st. 204 a 205. 
 
Návrh usnesení: ZO Vlkov zveřejnilo 18. 3. 2024 záměr obce prodat nemovitosti v 
katastrálním území Vlkov u Drahotěšic: parcelní číslo st. 204 a st. 205 na pozemku 2916/3, 
LV č. 1. Zájem projevili Miroslav Drs, Debrník 35, 392 01 Soběslav a Marek Felenda, U trojice 
35, 370 04 České Budějovice. Žádné jiné návrhy nebyly ZO doručeny. ZO souhlasí 
s uzavřením kupní smlouvy s panem Felendou a panem Drsem. Podrobnosti jsou uvedené 
v příslušných kupních smlouvách.  

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 14/2024 bylo schváleno. 
 

7. Projednání uzavření nájemní smlouvy na základě reakce na záměru obce z 11. 5. 2024 
pronajmout pozemek parc. KN, č. st. 202, v obci Vlkov, v katastrálním území Vlkov u 
Drahotěšic, zapsané v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice 
 
Návrh usnesení: ZO Vlkov zveřejnilo 11. 5. 2024 záměr obce pronajmout pozemek parc. 
KN, č. st. 202, v obci Vlkov, v katastrálním území Vlkov u Drahotěšic. Zájem o pronájem 
pozemku projevil majitel stavby na uvedeném pozemku David Havelka, Zátoň 41, 384 51 
Lenora. ZO souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy s panem Havelkou. Podrobnosti jsou 
uvedené v příslušné nájemní smlouvě.  



Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 15/2024 bylo schváleno. 
 
 

8. Diskuse 
Bez návrhu 

 
Zápis byl vyhotoven dne: 28. 6. 2024 
  
Zapisovatel:  
 
Ing. Barbora Kubátová, Ph.D.  ………………………………………….. 
 
Ověřovatelé:    
 
Dana Kubátová   ……………………………................ 
 
 
 
Eliška veselá    ……………………………………………  
 
 
Starostka:          
Ing. Barbora Kubátová, Ph.D.  ………………………………………….. 
 
Vyvěšeno: 28. 6. 2024 
Sejmuto: 15. 7. 2024 
Zveřejněno na stránkách umožňující dálkový přístup: 28. 6. 2024 
 


	Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Vlkov, konaného dne 28. 6. 2024 od 18.00 hodin
	Přítomni: Kubátová Barbora, Kubátová Dana, Kubát Marek, Veselá Eliška, Martin Vranovský

